
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA ' REGISTRO CRETOS 

LA PLATA, 09 ABR, 2071 Atdriy” 

VISTO la presentación efectuada por 'la SUBSECRETARIA 

EDUCACION, mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que se menfiaha, en 

la Escuela Pedagógica Municipal N 1 El Rincón - Extensión Las Algarrubas- Nivel 

Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que cubrirá dicho módulos. 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Asignar a partir del 1 de Marzo de 2021, los módulos que seguidamente 

se indican en la Escuela Pedagógica Municipal N 1 El Rincón - Extensión Las Algarrobas- 

Nivel Secungario - de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de 

Cultura y Educación, al señor FERNANDEZ RODRIGUEZ Alumine, DNI. 35.513.166.- 

| ASIGNATURA | AÑO | MODULOS 
| Educación , Artística _ e u _S . | 

EQQLQ 29; El presente decreto seráº* rárendado por el señor -«¿re'aio de 

Coordinación Municipal.- N 

MEGHELLI 

COORDINACIÓN 

ÁD DE LA 617 TA 

0708


